
 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2025 
 

A Prefeitura Municipal de Malhada torna público, o adiamento da licitação 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025, tipo MENOR PREÇO, 
LOTE, que tem como objeto a Contratação de serviços de locação de 
veículos diversos, bem como máquina pesada, para atender as 
necessidades deste munícipio; As propostas recebidas serão abertas às 
08:00 horas do dia 09/04/2025. O início da sessão de disputa de preços 
ocorrerá às 08:30 horas do dia 09/04/2025. 

 
 

 
Malhada, 31 de março de 2025. 
 
 

_______________________________ 
Hebert Pessoa Novais Silva  

Pregoeiro Municipal 
 


